
 

Fakulta stavební VUT v Brně  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno  

1 / 1 

pro BSP SI, GK, ME 
 
 

 

Hodnocení vedoucího bakalářské práce 

Název práce: Daňové zatížení stavebního objektu 

Autor práce:  Jan Skála  
Vedoucí práce: Ing. Zdeněk Krejza, Ph.D. 

Popis práce: 

Ve své bakalářské práci se student zabýval daňovým zatížením stavebního objektu a to především 
ve fázi plánování a realizace. Bakalářská práce je vypracována v rozsahu 69 stran, bez příloh. Hlavní 
náplní práce bylo analyzovat daňový systém v ČR a jeho dopady na stavební objekt tj. stanovit 
celkové daňové zatížení včetně daňového zatížení příjmů investora. Student si v případové studii 
zvolil skutečně realizovaný rodinný dům. 

Hodnocení práce studenta: 

 

Vý
bo

rn
é 

Ve
lm

i d
ob

ré
 

D
ob

ré
 

N
ev

yh
ov

uj
íc

í 

1. Úroveň zpracování řešeného tématu ☒ ☐ ☐ ☐ 

2. Přístup autora při zpracování práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

3. Využití odborné literatury a práce s ní ☐ ☒ ☐ ☐ 

4. Formální, grafická a jazyková úprava práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

5. Splnění požadavků zadání práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

Celkové hodnocení a závěr: 

Student při zpracování bakalářské práce pracoval aktivně a samostatně. Je zřejmé, že danou 
problematiku nastudoval a získané informace vhodně vyhodnotil a zpracoval řadu doplňujících grafů. 
Práce obsahuje jen drobné formulační a obsahové nepřesnosti např. Tabulka 3 na straně 24 není 
zcela kompletní avšak bez přímého vlivu na závěry práce. Bakalářská práce je zpracována 
strukturovaně a koncepčně, po formální stránce a dodržování autorských práv je zpracována na 
velmi dobré úrovni a celkově splňuje požadavky kladené na vysokoškolské kvalifikační práce. 
Doporučuji proto bakalářskou práci k obhajobě. 

Klasifikační stupeň podle ECTS:  A / 1 

Datum:  4. června 2019  Podpis vedoucího práce………………………………… 


